outfaiiKtlieiir vert wrak wair vetli vennyMtiin pill et kaIIdus ac cum omnil>ns aliis

et sin>;ulis libertatil>us comnioditalilmK proflcuis a.Hiaiiientis ac jiislis siii.s perlin-

entiis i|uilius(Mini|ue turn non numinatiK <|iiaifi iiotninatis lam .sulilns terra (piam

supra terrain proculet propead prai'dicliim r<'Ki<>iierri speetaniiiiUHweu Juste Hpect are

valentibiiM (luomodolibet in futurum liltere •|ufetif plenari: InteKre lionoritlce bene

et in pa''e a1)H(|ue nlla revocution<- conlradii-tioiie i.iifiedimento aut olj'-tacula ulii|iiali

Solvendo inde annuatim dielus I)(>millU^ Willi-li'ias Alexander Huii|Ue praedioti

liol)iH noslrisipie liaeri'dil)us el siicceMMjril»m» uouiii dennrium monetae Hcotiae super

fundum dietarum terraruni et provineiiu? Xovae Hcofiae ad festum Nativitalis

Christi nomine albae lirmae si pctatur tantutii Kt >|uia tentione dietarum terraruni

et provinciae Novae Seotiae et alba llrnia pra^licta detlriente tempestivo et legitimo

introitu euju.svis liaeredis vel liaereduni <iieti D^miinl Willeltni .sil)i Huccedentiuin

quod ditliculter per ipsos praestari |>otet>t «b loiiiciti'iaam distantiani ab boe regno

nostro eaedem terrae el provincia ratloiie iion'iiitr'>it.a.s in maiiil)us nostris nostro-

rumve MUceeH^oruni devenient UM|ue ad leKitiriiniii lefptimi haeredis iniroitum et

nos nolentes dictas terras et reKioiiem <|Uovi« tempr>re in non introitu caderc ne<|ue

dictum Doniinuni Willehnum suoMjue praedictos Itenetlciis et profleuls ejusdem
eatenus frustrari iil. irco nos cum avisaiiieniu praedlrto com dii f'l non-introitu>

quandocun(|Uc conti^erit dispensavirnUH t«nor«^|iie prae^entis rartae nostrae pro

nol)is et succesHorilnis nostris diH[)enitamui>ac etiani reniinciavimus et exoneravimus
tenoreciue ejusdem cartiie nostrae cum conM-tutii prawlicto renniicianuis et exoner-

amuH dictum Dotniniini Willelmum ejuwiue praeMTipton praefatum non-introitum

dictae provinciae et regionis ((uandocuntiue in rnanitm.H nostriii devenict aut ratione

non-introitus cadet cum omnibus quae deituper ttenu'i pOMHunt proviso tamen quod
dictus Dominus Willelmus Huique haere<leH et aMtignati infra spatium septem
annorum post deces.sum et obitum suuruin praedeeewiorjm aut introltum ad

> III Ki'g. M.ig. SigiUi introilii.
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one entire and free lordship and barony which shall be called In all future

time by the iiforeanld name of New Scotland.

And we will iind grant, and for ourselves and our succesBors decree and
or'l'r, that ime seisin now made by the said Sir Wlllliun and hi aforoauUU,